МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

от 02.12.2021 г.                        № 57/21-ПГ

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
и объекта капитального строительства

Рассмотрев заявление Васильева Руслана Васильевича о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
выписки из ЕГРН от 04.06.2021 № КУВИ-002/2021-67180088, с учетом протокола
публичных слушаний, состоявшихся 26.11.2021, и заключения о результатах
публичных слушаний, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Уставом МО «Город Мирный», приказом
Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных
участков», административным регламентом предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешений на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Васильеву Р.В. разрешение на условно разрешенный вид

использования – «магазины для индивидуального жилищного строительства (код
4.4)» земельного участка (кадастровый номер 14:37:000317:2) площадью 2007 кв.
метров, находящегося в его собственности и расположенного по адресу: РФ,
РС(Я), Мирнинский р-н, г. Мирный, ул. Индустриальная, д. 15.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном
Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го
Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным
отношениям Медведь С.Ю.

Глава города                                                                                             К.Н. Антонов

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
	«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
	УУРААХ